+

f

partis vbi alias non pelleret et tetigi in. c. l. s. e. hoc etia probo p. c. sup. eo. s. eo. vbi pellantur in crimina li vbi timore aduerse ptis se subtrahunt foris hoc di cendū si ex aduersarij malicia hoc ptingit. de p. vti. vel inuti. cū dilecta. et hoc bene notabis. d. h. i. i. i. i.

Enuenit.

ria clerico illata cogedi sunt testes. Ego summo generali? fm aliaz lectu ram notabiliorē sic. Si res aliter pbari nō p̄t etiam i cā criminali p̄pellendi sunt testes. p̄manis diuisio. se canda ibi p̄sultationi. Nō p̄mo ibi multis astanti bus et videntib? q̄ testis i reddendo cām sui dicti nō sufficit q̄ dicat se fuisse p̄ntem nisi etiam dicat se vidit se. qd̄ tñ nō ē vez. q̄ nō d̄t q̄s acui p̄ns nisi etia itel lexit qd̄ ibi ageretur. vt. l. corā. ff. de ver. sig. r. l. die p̄tare. s. corā. de arbi. le. r. nō. in. c. eo. xi. q. ij. vide Jo. an. in. c. p̄ntium. de testi. li. vi. Ad istū tex. dic q̄ verbū astantib? largo mō cap̄it pro his q̄ exhibēt cor pus et nō sensum corporeū. qd̄ nō ē sic capiendū qñ a p̄ncipio testis dixit se scire. Nō scdo clerici posse puenire laici qui iniuriā corpalem sibi intulit etiā corā iudice ecclesiastico. pro h. c. cū sit generale et quod ibi nō. de fo. p̄pe. Et qd̄ pl? est laici ad testimoniu addu cti p̄t p̄ censurā ecclesiasticā ad testificandū p̄pell

Oppo. et vidē q̄ cū hoc cā esset criminalis non de bebāt testes p̄pelli. f. eo. dilectoꝝ. Et h. ponit du as lectu. ad tex. p̄mo sciēdo p̄trarium. et ad hunc tex. n̄det q̄ potius p̄bat p̄trarium nā cum papa fuit p̄sul? de iniuriā. et ip̄e respondeat q̄ in reb? ecclesiasti cis p̄pellunt testes dat indirecte ad intelligēdū q̄ sup iniuriā non p̄pelluntur. Scdus intellect? ē q̄ h. pa pa satis n̄deat ad questum. q̄ p̄secutio iniurie cle rici satis p̄t rōne p̄sone dici res ecclesiastica. f. debet i telligi q̄ agebat civiliter de iniuriā pro suo interese pu ta ad impensas factas et operas admittas. et hāc lec. vidēt tenere pe. et abb. Tercia lecturaz sentit ala. qui vidē intelligere tex. qñ testes gratia vel odio se sub trahunt et tūc ad tex. in verbo clerici supplet maxime.

Quarta lecturā ponit hic Inn. q̄ h. sit introductū in fauorem clericoz. et ne laicoꝝ iniuriā remaneat im punita. Ego pono quinta lecturam quā ad istū tex. sentit Inn. s. eo. c. l. post p̄ncipiū. qd̄ loquit quādo agitur criminaliter et alie probatōes desunt. tūc enim ne crimina remaneāt impunita p̄pellunt testes. et pro h. tex. ibi si aliter veritas rē. supple maxime q̄ idē in alijs sed magis in istis de qbus querēbatur. et scdm hanc lec. habes hic casum notabilem. h. i. i. i. i.

Eteri.

banda cogendi sunt testes sed mibi nō placet h. summarū. q̄ si bñ pōde retur finis. c. nullū spēale ponit in p̄sanguinitate pro banda. cum exigit q̄ odio gratia rē. ideo p̄t summarū

pat summarū. c. l. s. eo. Nō q̄ p̄suetudo p̄t p̄currē re cū iure p̄mani. Scdo nō fm Inn. in sp̄ualibus causis testes esse cogendos. et notabis bñ hoc dicitur q̄ vult extēdere istū tex. ex idēitate rōnis ad omnes causas sp̄uales. dicit Jo. an. q̄ h. dictū p̄cederet si hoc agebat de p̄sanguinitate p̄bada ad matrimoniū p̄iungendū vel disiungendū. Si autē querebat d̄ con san guinitate ad successionē seu tutelā deferendā vel in dicem recusandū. vel hīs simile. tūc cessat h. dictū. q̄si dicat q̄ tūc non esset cā sp̄ualis. et p̄sequens nō re cre extēderetur ad causas sp̄uales. Ego dico q̄ etiaz si ad p̄imum effectum fuisset h. actū. nō tñ colligit h. de cum Inn. q̄ si. tex. bñ ponderat nō d̄t simplr hie te stes in hac cā esse cogendos. f. loquit p̄dicialiter si cut fecit in. c. l. s. eo. et in alijs iurib? sed si grā vel odio rē. et sic nullū spēale in effectu inducīt hic. f. d̄ p̄sangui nitate mentionem fecit. q̄ sic fuit i facto q̄si tūc nō tñ glo. ij. que dicit q̄ eoip̄o q̄ se subtrahit p̄sumit q̄ odio. f. intellige q̄ lat? dixi. s. in. c. l. Ultimo nō glo. si. inquantū q̄ d̄t de odio. extēdit etiā ad odium iuramenti. vt sunt multi qui habent solam iuramentū odio. secus dic vbi facerent ob reuerentiam sicut mul ti boni viri religiosi. vt dixi in. c. l. s. eo. et facit. c. nup. s. ti. proximo. Ammonit. p̄p̄. r. i. i. i. i.

In Opusculo vni p̄m de p̄s. r. i. i. i.

Reterea

Latius Testis sinodalis q̄ coraz ordinario sup mat̄i monio deposuit non p̄pellitur iurare sup eo corā delegato. h. p̄mo p̄p̄ter supueniētē infamā a testimonio repellit. h. scdo p̄p̄tē tñ si errauit incōti nēti nō ex intervallo dictū suū intelligere. h. tercio Ita cō muniter summat Et q̄ varijs modis intelligit possit aliter summarū. f. q̄ h. h. summarū generalis p̄t pue nire cuilibet intellectui trāscō. p̄ nūc cūz p̄manū summa no. nā ex infra dieēdis patebit dare intellectus Tres sunt p̄tes q̄ p̄ se patent. Nō p̄mo q̄ quidā sunt te stes publici qui alio vocabulo dicunt sinodales Et p̄ hoz intellectu scire debes q̄ quilibet ep̄s d̄t p̄sistere i sinodo sua aliquos viros idoneos per totaz dioecēsim q̄s d̄t iuramēto astringere ad denunciandū sibi vel p̄ eā missō quicq̄ p̄penderit fieri cōtra voluntatē dei et totā xp̄ianitatē. qd̄ p̄tineat ad iurisdicōem ecclesiasti cam. vt habet i. c. ep̄s i sinodo. xxxv. q. vi. hinc appel lant sinodales q̄ p̄sistebāt i sinodo. publici vero q̄ reip̄ublice seruiūt cui? interest ne crimina remaneant im punita. de sen. ex. vt fame Nō scdo ibi v̄ tuo capi tulo rē. q̄ capitulū p̄t indicare sup cā matrimoniali cō tra qd̄ vidē tex. in. c. accedētib? d̄ exēc. pla. r. i. c. l. de p̄san. et affi. vbi d̄t q̄ h. p̄tinet ad dignitatem ep̄alem. p̄pter qd̄ doc. intelligūt istū tex. sede vacāte. f. d̄ hereti. ad abolēdā. vel qñ h. habebat p̄suetudo p̄scripta. et cō cordat. s. ti. p̄. albertic? Nō bñ h. dictū q̄ capitulū succedit sede vacāte etiā i cognōtōe cause matrimonialis